
ПРИКАЗ
МБОУ «Сятра-Хочехматская СОШ» Чебоксарского района

от 22 мая 2015 года №44

Об утверждении Положения о 
школьном спортивном клубе

В целях эффективной организации работы школьного спортивного кл ба «Юный спортсмен»
Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие Положение школьном спортивном клубе «Юный 
спортсмен» МБОУ «Сятра-Хочехматская средняя общеобразовательная школа» 
Чебоксарского района Чувашской Республики

2. Контроль за исполнение приказа возлагаю на себя.

Директор школы

С приказом ознакомлен
1.

Н.В.Димитриева


